BARNSTAPLE.

¢Ordinacio officiorum in Gulda Libertatis Burgi Barnestapol
tenta die dominica proxima post festum Epiphanie Domini anno
Regis Edw. Xxxi1, anno Domini M™° ccc tertio, facta per as-
sensum Ricardi Wynem, tunc majoris dicti Burgi, ac totius Com-
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munitatis en [i.e. cum|] nominibus in Libertate existentium. Unus- 84RNSTAPLE.

quisque qui intravit post postremam Guldam dabit majori unum

den., Ostario unum Ob. et Pincerne unum Ob.
Symion de la Barr
Math® de Chyvenor
Bernardus de la Bogha
Ric’us Le Dirna
Durandus Le Corinser?
Joh’es Pollard

Furchyngmen .

Walts de Brtone Aldremen.
Phs de Meheppa

Gilbtus de Biricom Ostiarius,
Robtus Burel Pincerna.

Sym.. . . o]

Then follow two parallel columns, one headed ¢ De intrinsecis
et feoffatis,” with r1o names appended; the other headed ¢ De
forinsecis non feoffatis,’ with g2 names.

‘BURGUS BARNESTAPL,

¢ Convocatio communitatis eorum qui sunt in Libertate Burgi
Barnestapl’ ad Guldam factam die dominica prox’ ante festum
Conversionis Sancti Pauli anno Regni Regis Edwardi filii Regis

Edw. duodecimo, secundum consuetudinem libertatis predicte [a] A.D. 1319.

tempore quo non extat memoria in contrarium usitatam in dicto
burgo, Johanne Pollard tunc majore dicti Burgi. Nomina offici-
orum. [et] singularum personarum in predicta Gulda inferius ex-
p.ressms continentur et designantur ; vidz., In primis, unusquisque
dlCte.Communitatis post postremam Guldam factam in dicta Liber-
tate ingressus et durante Gulda presente ingrediens dabit majori
unflm den., Ostiario unum Obolum et pyncerne unum obolum
quT pro'tempore fuerint.  Et singuli in dicta libertate existente;
qui n}ajqres tunc vel antea non fuerint vel in Officio dicte Gulde
COI’lTStItthI, singulos solvent denar’ qui Scot peny vocatur,’

hen follow lists of officers as before, with parallel columns

containi
‘Fta}mmg. the names of the ‘Intrinseci et feoffati’ and the
Ornseci et non feoffati,’ 221 in all.

' Le. Furthyngmen. 2
Probably ¢ Le Coruiser.’
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The Third Roll begins as follows :—¢ Convocacio communitatis
eorum qui sunt in libertate Burgi Barnest’ ad Guldam factam die
dominica ann. [i.e. ante] festum conversionis Sancti Pauli anno
regni Regis Edwardi tertii a conquestu tertio, secundum consuetu-
dinem libertatis predicte a tempore quo non extat memoria in con-
trarium usitatam in dicto Burgo, Galfrido Tinctore tunc majore
dicti Burgi. Nomina Officiorum ([et] singularum personarum
in predicta Gulda inferius expressius continentur et designantur.
Videlz., Imprimis, unusquisque dicte Communitatis post postre-
mam Guldam factam in dicta libertate ingressus et durante
Gulda presente ingrediens dabit majori unum den.,, Ostiario
unum Obolum et pincerne unum Obolum, qui pro tempore
fuerint ; et singuli in dicta libertate existentes qui majores tunc
vel ante non fuerint vel in Officio dicte Gulde constituti, singulos
solvent den. qui Scot peny vocatur.’